广西壮族自治区卫生健康委员会办公室

自治区卫生健康委办公室关于做好
2025年度广西科学技术奖提名工作的通知

各市卫生健康委，区直各医疗卫生机构：

根据《广西科学技术奖励委员会办公室关于组织开展 2025

年度广西科学技术奖提名工作的通知》（桂科奖办发〔2025〕8

号）（以下简称《通知》；文件已公开发布，请自行下载学习）

要求，为大力推进卫生健康科研创新，以科技创新赋能健康广

西高质量发展，服务全区卫生健康事业发展大局，现就组织开

展 2025 年度广西科学技术奖提名工作有关事宜通知如下：

一、提名类别

广西科学技术奖的全部类别，包括：最高科学技术奖、青

年科技奖、自然科学奖、技术发明奖、科学技术进步奖、科技

成果转化合作奖、企业科技创新奖、国际科学技术合作奖。

二、提名要求

提名要求详见《通知》及《广西科学技术奖提名工作手册

（2025 年）》。

三、工作要求

（一）高度重视，精心组织。广西科学技术奖为自治区科

技领域最高奖项。各单位要充分认识提名工作的重要性，加强

组织领导，深入动员部署，认真梳理符合条件的科技成果，积

— 2 —

极组织做好提名申报工作。

（二）严格时限，按时报送。请各候选者及时与提名者沟

通，避免错过申请期。拟通过我委渠道提名的项目，须按照《通

知》要求，在 2025 年 7 月 31 日至 8 月 20 日 18:00 期间登录广

西科技奖励提名系统（网址：http://jl.gxinfo.org:88）完成在线填

报，并于 8 月 21 日上午 10 时前将加盖公章的提名书（一式五

份）、支撑材料（一式两份）及公示证明材料（一式一份）（均

为纸质材料）报送广西医学科技教育发展中心项目管理科，并

将《2025 年度广西科学技术奖提名项目汇总表》（附件 1）和

《2025 年度广西科学技术奖提名形审公示表》（附件 2）电子

版发至联系邮箱（gxkjzxxmb@163.com）。逾期未报送的，视为

主动放弃提名。

（三）规范填报，确保真实。各单位要严格按照《通知》

要求，如实准备和填报提名资料，对提名材料的真实性、准确

性负责。提名材料报送我委前，须通过公众媒体或者书面对提

名书进行公示，公示时间不少于 7 天，公示无异议或异议消除

的方可上报。

联系人及电话：庾科瀚，0771-2811561；吕艳茹，0771-21

86811。

地址：广西南宁市青秀区桃源路 6 号广西医学科学院教学

综合楼 12 楼 12-11 办公室。

附件：1.2025 年度广西科学技术奖提名项目汇总表

— 3 —

2.2025 年度广西科学技术奖拟提名项目公示表

广西壮族自治区卫生健康委员会办公室

2025 年 8 月 7 日

（公开前需经政府信息公开审查）